CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPECÓ/SC

 CONCURSO PÚBLICO 01/2019

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

Antes de imprimir este edital, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece. Pág. 1 de 1

EDITAL 09/2019

HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019
PARA OS CARGOS SEM 2ª ETAPA

A Câmara Municipal de Chapecó/SC, representada pelo seu Presidente, o Senhor Ildo Adão Antonini, no

uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1.  HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019 PARA OS CARGOS SEM 2ª ETAPA: Superada
a fase de desempates, DIVULGA-SE A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019, para os
cargos de ANALISTA CONTÁBIL E FINANCEIRO, ANALISTA DE COMPRAS E LICITAÇÃO, ANALISTA DE
INFORMÁTICA, ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS, ASSISTENTE DE COMISSÕES, ASSISTENTE DE
LEGISLAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO, AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO I, AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS,
CONTROLADOR DO SISTEMA DE CONTROLE INTERNO E PROCURADOR MUNICIPAL ADJUNTO, conforme o
Anexo deste Edital, e, em decorrência, a HOMOLOGAÇÃO FINAL do referido certame para esses cargos,
especificamente.

1.1. A Homologação Final para os demais cargos contemplados no Edital nº 01/2019 ocorrerá, oportunamente, após a
conclusão das etapas seguintes do certame, conforme aplicadas a cada cargo.

2. Esse Edital e seu Anexo, contendo o Relatório de Notas e a respectiva Classificação Final após o processamento
dos desempates, conforme o Ato Público de Sorteio de Desempate, realizado em 28/11/2019, encontram-se
publicados no Mural de Publicações localizado no átrio da Câmara Municipal e nos sites www.cmc.sc.gov.br e
www.objetivas.com.br.

Chapecó/SC, 02 de dezembro de 2019.

ILDO ADÃO ANTONINI,
Presidente.

Registre-se e publique-se.

http://www.cmc.sc.gov.br/
http://www.objetivas.com.br/